## НЕДЕЉА ПРЕД КРСТОВДАН

### НЕДЕЉА 13. ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 4

#### ПОПРАЗНИШТВО РОЂЕЊА ПРЕСВЕТЕ БОГОРОДИЦЕ

22. СЕПТЕМБАР (09. СЕПТЕМБАР)

+ СВЕТИ И ПРАВЕДНИ, БОГОРОДИТЕЉИ, ЈОАКИМ И АНА.

+ СПОМЕН III ВАСЕЉЕНСКОГ САБОРА.

+ СВЕТИ МУЧЕНИК СЕВИРИЈАН.

#### БОЖАНСТВЕНА ЛИТУРГИЈА СВЕТОГ ЈОВАНА ЗЛАТОУСТА

**Хор:** Во Царствији Твојем помјани нас, Господи, јегда придеси, во Царствији Твојем.

**На 12:** Блажени нишчији духом, јако тјех јест Царство Небесноје.